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Bijlage 1 Antwoordblad vragenlijst

	Gegevens Marktconsultatie 

	Titel
	Marktconsultatie Artsenpool politieke ambtsdragers

	Kenmerk
	201865002.003.452



	Uw Gegevens 

	Naam 
	<in te vullen door u>

	Contactpersoon 
	<in te vullen door u>

	Functie contactpersoon
	<in te vullen door u>

	E-mailadres contactpersoon
	<in te vullen door u>

	Telefoonnummer contactpersoon
	<in te vullen door u>





Graag zouden wij van u antwoord krijgen op onderstaande vragen:

	Vraag 1
	 

	Vraag
	Welke constructie van financiering acht u het meest werkbaar? Het huidige voorstel gaat uit van een abonnementsvorm, waarbij overheidsorganen een basisbedrag betalen en daarnaast kosten per daadwerkelijk afgenomen dienst. Daarbij kan gelden dat, wanneer een overheidsorgaan niet of nog niet kiest voor een abonnement, een hoger tarief van toepassing is. Een alternatief is om een vast tarief per verrichting te hanteren zodra een overheidsorgaan om inzet van een arts verzoekt. Zijn deze opties werkbaar of zijn er suggesties voor andere, mogelijk betere constructies?

	Antwoord
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	Vraag 2
	

	Vraag 
	Indien wordt gekozen voor een abonnementsvorm: acht de marktpartij het werkbaar wanneer een individueel overheidsorgaan slechts één of enkele van de vier diensten afneemt? Of is het noodzakelijk dat deelname aan de abonnementsconstructie een alles-of-niets-keuze is?

	Antwoord
	



	Vraag 3
	

	Vraag 
	DGOBDR kan een contract afsluiten voor het verantwoordelijkheidsgebied van BZK, de Tweede Kamer, de Eerste Kamer en de Nationale Ombudsman. Hoewel IPO en de Unie van Waterschappen de mogelijkheid hebben om een contract voorstel voor hun achterban de coördineren, zullen de feitelijke contracten worden afgesloten met de individuele provincies en waterschappen. Vermoedelijk zullen de Unie en het IPO wel gemachtigd worden om de aanbestedingsprocedure namens hun achterban te voeren. De VNG zal deze coördinatie niet doen voor de gemeenten. De VNG is bereid om het resultaat met een positief advies onder de aandacht te brengen van de gemeenten. In hoeverre vormt dit diverse beeld wat betreft contracteren een probleem voor u?

	Antwoord
	



	Vraag 4
	

	Vraag
	Zijn er bepaalde randvoorwaarden voor u waarmee Opdrachtgever rekening zou moeten houden?

	Antwoord
	



	Vraag 5
	

	Vraag
	Hoeveel artsen zijn naar verwachting nodig en hoe zijn zij verspreid over Nederland, uitgaande van de aantallen in paragraaf 3.4?

	Antwoord
	



	Vraag 6
	

	Vraag
	Kunt u een uitsplitsing maken van uw geschatte kosten op basis van de aantallen, genoemd in paragraaf 3.4? De opdracht omvat, zoals gezegd, naast het leveren van de medische beoordelingen, keuringen en verklaringen, ook het centraal organiseren van de pool van artsen en het beheer van de contractuele afspraken met betrokken overheidsorganen.

	Antwoord
	



	Vraag 7
	

	Vraag
	Met welke uitvoeringstechnische aspecten moet rekening gehouden worden?

	Antwoord
	



	Vraag 8
	

	Vraag
	Op wat voor termijn zou de implementatie in te regelen zijn en wat is hiervoor nodig?

	Antwoord
	



	Vraag 9
	

	Vraag
	Bent u van plan in te schrijven op de mogelijke aanbesteding? Zo nee, waarom niet?

	Antwoord
	



	Vraag 10
	

	Vraag
	Heeft u verder nog opmerkingen of suggesties?

	Antwoord
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